
PREGÃO PRESENCIAL Nº49/2021-PROCESSO Nº1386/2021– EDITAL Nº72/2021 -

SUSPENSÃO 

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 

para Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de 

TERAPEUTA OCUPACIONAL, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E PROFISSIONAL DE LIMPEZA, 

para atender as necessidades do CAPS e das Unidades de Saúde desta 

Secretaria de Saúde de São Miguel Arcanjo, em conformidade com as 

especificações constantes do Termo de referência, conforme 

especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

Considerando a necessidade de adequação do edital nº 72/2021, fica 

suspensa a sessão do Pregão Presencial supramencionado marcada para às 

09:15 do dia 11 de novembro de 2021, vindo a ser marcada em data 

oportuna. São Miguel Arcanjo, 09 de novembro de 2021. Paulo Ricardo da 

Silva. Prefeito Municipal. 


